4 日獣発第 125 号

令和 4 年 7 月 27 日

地方獣医師会会長 各位

公益社団法人 日本獣医師会

会 長  藏 内 勇 夫

（公印及び契印の押印は省略）

第 21 回アジア獣医師会連合（FAVA）大会及び第 40 回日本獣医師会獣医

学術学会年次大会（令和４年度）の一次登録延長のお知らせ

本会事業につきましては、日頃からご理解とご協力をいただきまして心から厚く御礼を

申し上げます。

第21回アジア獣医師会連合（FAVA）大会及び第40回日本獣医師会獣医学術学会年次大

会（令和４年度）の参加登録推進につきましては、先に文書によりご協力をお願いしたと

ころです。しかし、現在の登録数は目標数に比し極めて低調であるため、今般「第１次登

録」の期限を延長し、改めて登録の促進を図ることといたしました。

つきましては、貴会会員構成獣医師に再度ご周知いただくとともに、事前参加登録の一

層の推進について、引き続き特段のご配慮をいただきますよう、重ねてお願いいたします。

記

参加登録第１次登録期限

2022年８月１日（月）正午 ⇒ 2022年9月１日（木）正午

参加登録方法

QRコードまたは下記参加登録 URLよりお申込みをお願いいたします。

＜参加登録用 URL＞

https://va.apollon.nta.co.jp/fava2022/

以上

本件に関する問合せ

日本獣医師会事務局（担当：館澤、山本、石川、榊原、守尾）

E-mail. tatesawa@nichiju.or.jp

Tel. 03-3475-1601

https://va.apollon.nta.co.jp/fava2022/

＜ 別 添 ＞

 区   分

第1次登録
（2022/9/1正午締切）

（2022/8/1正午締切）

第2次登録

（2022/9/30正午締切）
当 日 登 録

獣医師会会員
全日   30,000円   40,000円   50,000円

１日 20,000円 25,000円 30,000円

学 生 全日 8,000円

動物看護師 全日 10,000円

上記以外
全日 50,000円

１日 30,000円

ガラディナー（11/12(土)） 8,000円 10,000円

（消費税込）

○ 参加登録費には以下が含まれます。

・ランチョンセミナーを含む全セッションへの入場料

・講演要旨集

・コーヒーブレイク

・ウェルカムパーティー（11/11（金））の参加費

○ 参加登録は大会ホームページ（ https://fava2022.com/ ）の「参加登録・宿泊予約」

メニューからお申込みください。

○ 参加登録費の取消しについて

・2022年９月30日（金）正午までは返金可能です（手数料10％を引いた金額を返金いた

します。）。それ以降の返金はございません。

【お問合せ先】

＜第21回アジア獣医師会連合（FAVA）大会 /

第40回日本獣医師会獣医学術学会年次大会（令和４年度）登録事務局＞

株式会社日本旅行 九州法人営業部内

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前3-2-1-5F

TEL：092-451-0606 FAX：092-451-0550

E-mail：fava_fukuoka@nta.co.jp

営業時間：09：30 ～ 17：30（土・日・祝日 休業）

担  当：増田・槇山・ニック

参加登録方法

QRコードまたは下記参加登録 URLよりお申し込みをお願いいたします。

＜参加登録用 URL＞

https://va.apollon.nta.co.jp/fava2022/

https://va.apollon.nta.co.jp/fava2022/